当金庫は、日本銀行の金融政策決定会合の結果を踏まえ、下記の通り
短期プライムレートを改定しますのでお知らせします。
　また、短期プライムレートの改定に伴い、長期貸出最優遇金利及び住宅ローン
変動金利の基準金利を改定します

記

４．改定日

５．新レートの適用
・既にご契約いただいている長期貸出最優遇金利を基準金利としたご融資は、
上記改定日を基準とし、ご契約内容に基づきご融資利率を変更させていただきます。

以上

改定前 改定後 改定幅

2.625% 2.875% 0.250%

Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

令和7年3月26日

お客様各位
半田信用金庫

短期プライムレートの改定について

２．長期貸出最優遇金利の改定

改定幅

0.250%

令和7年4月1日

１．短期プライムレートの改定

改定前

2.275%

改定後

2.525%

改定前 改定後 改定幅

3.925% 4.175% 0.250%

３．住宅ローン変動金利の基準金利の改定

地域のくらしの応援団